
                                                                 令和３年９月１０日 

  

陸別小学校 保護者の皆様 

 

                                  陸別町立陸別小学校 

                                                               校長 阿 部 昌 己  

 

陸小まつりについて（来場中止のお知らせ） 

 

 新秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃

より本校の教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、標題の件につきまして、９月３０日（木）まで緊急事態宣言が延長されることとなりました。 

 つきましては、９月１５日（水）の陸小まつりについては、先日お知らせしましたとおり、学校に一

度に大人数の方をお招きすることは、３密回避から難しいと判断し、保護者の皆様のご来場はお控えい

ただくことといたします。楽しみにされていた保護者の皆様はもちろん、一生懸命準備に取り組んでき

た子どもたちにも残念な思いをさせてしまいますが、何より、子どもたちの健康・安全を第一に考えた

対応ですので、ご理解いただき、ご協力をお願いいたします。 

なお、その他、町内における校外活動等につきましては、感染症対策を徹底した上で、状況をみなが

ら実施の可否を判断してまいりますので、ご了承ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


